ADMINISTRATIVO  N.º 5298/2019, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E ELETRODOMÉSTICO, 

PARA ATENDER A SECRETARIA DE TURISMO E 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 E M DE OLIVEIRA SOLUÇÕES PUBLICAS - EPP, COM OS 

ITENS 01, 02, 04 e 05, NO VALOR TOTAL DE R$ 2.427,50 

(DOIS MIL QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E 

CINQUENTA CENTAVOS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 2.427,50 (DOIS MIL 
QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 28 de agosto de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
                     PREFEITO MUNICIPAL